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	SEZIONE 1 – ANAGRAFICA PROGETTO



	1.1 Titolo progetto

	



	1.2 Acronimo / nome breve

	



	SEZIONE 2 – PROGETTO



	2.1 Razionale del progetto

	



	2.2 Obiettivo generale

	



	2.3 Obiettivi specifici

	1
	

	2
	

	…
	



	[bookmark: _Hlk126590585]2.4 Risultati attesi e loro trasferibilità

	RA.1
	

	RA.2
	

	RA.3
	

	RA…
	

	Trasferibilità:




	2.5 Indicatori di risultato



	1
	Risultato atteso
	

	
	Indicatore di risultato
	

	
	Fonte dati (ove applicabile)
	

	
	Target/valore atteso
	



	2
	Risultato atteso
	

	
	Indicatore di risultato
	

	
	Fonte dati (ove applicabile)
	

	
	Target/valore atteso
	



	…
	Risultato atteso
	

	
	Indicatore di risultato
	

	
	Fonte dati (ove applicabile)
	

	
	Target/valore atteso
	



	2.6 Metodi

	




	[bookmark: _Hlk126592330]2.7 Eventuali altre Organizzazioni partner del progetto

	Organizzazione 1
	

	Organizzazione 2
	

	Organizzazione …
	




	2.8 Tempi del progetto

	Durata prevista progetto (in mesi)
	

	Data avvio prevista (mese/anno)
	
	Data conclusione prevista (mese/anno)
	



	[bookmark: _Hlk126592757]2.9 Fasi, attività e deliverable del progetto



	Fase 1
	………………………….
	Da mese
	0
	a mese
	

	Attività
	A1.1 …………………….

	
	A1.2…………………….

	
	A1.3…………………….

	Deliverable
	D1.1 …………………….

	
	D1.2…………………….

	
	D1.3…………………….



	Fase 2
	………………………….
	Da mese
	
	a mese
	

	Attività
	A2.1 …………………….

	
	A2.2 …………………….

	
	A2.3 …………………….

	Deliverable
	D2.1 …………………….

	
	D2.2 …………………….

	
	D2.3 …………………….



	Fase 3
	………………………….
	Da mese
	
	a mese
	

	Attività
	A3.1 …………………….

	
	A3.2 …………………….

	
	A3.3 …………………….

	Deliverable
	D3.1 …………………….

	
	D3.2 …………………….

	
	D3.3 …………………….



	SEZIONE 3 – PIANO FINANZIARIO



	3.1 Valore progetto

	Valore complessivo (€)
	Quota finanziamento CNS (€)

	
	



	3.2 Distribuzione budget

	SOGGETTO
	Quota prevista (€)

	Soggetto attuatore/capofila
	
	

	Partner 1
	
	

	Partner 2
	
	

	Partner 3
	
	

	
	
	Totale complessivo
	



	3.3 Budget per voce di spesa



	Soggetto Attuatore/Capofila[footnoteRef:1]: _______________________________ [1:  Ove il progetto sia presentato in partenariato, questa tabella dev’essere replicata per ciascun partner, indicando nell’intestazione il nominativo dell’organizzazione partner.] 


	Voce di spesa
	Descrizione
	[bookmark: _Hlk135834044]Importo (€)

	Personale
	1. _____________
2. _____________
3. _____________
	

	Beni:
	
	

	☐ Acquisto
	
	

	☐ Noleggio
	
	

	Servizi
	
	

	Missioni
	
	

	Organizzazione eventi
	
	

	[bookmark: _Hlk126676521]Altre tipologie di spese (specificare)
…………………………………………..
	
	

	Overhead (costi indiretti)
	
	

	
	Totale:
	



	ALLEGATI

	1
	Cronoprogramma

	…
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Allegato 1 - CRONOPROGRAMMA PROGETTO VERSIONE 12 MESI
	[bookmark: _Hlk117099201]FASI, ATTIVITÁ E DELIVERABLE PREVISTI[footnoteRef:2] [2:  Le celle verdi indicano la durata delle fasi del progetto, le celle azzurre la durata delle attività relative ad ogni fase del progetto, le celle gialle i tempi previsti per il rilascio dei deliverable previsti per ogni fase del progetto.] 

	MESI

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	FASE 1
	………………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A1.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FASE 2
	………………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A2.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A2.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A2.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D2.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D2.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FASE 3
	………………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A3.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A3.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D3.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Allegato 1 - CRONOPROGRAMMA PROGETTO VERSIONE 18 MESI
	FASI, ATTIVITÁ E DELIVERABLE PREVISTI[footnoteRef:3] [3:  Le celle verdi indicano la durata delle fasi del progetto, le celle azzurre la durata delle attività relative ad ogni fase del progetto, le celle gialle i tempi previsti per il rilascio dei deliverable previsti per ogni fase del progetto.] 

	MESI

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	FASE 1
	………………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A1.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FASE 2
	………………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A2.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A2.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A2.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D2.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D2.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FASE 3
	………………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A3.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A3.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D3.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Allegato 1 - CRONOPROGRAMMA PROGETTO VERSIONE 24 MESI
	FASI, ATTIVITÁ E DELIVERABLE PREVISTI[footnoteRef:4] [4:  Le celle verdi indicano la durata delle fasi del progetto, le celle azzurre la durata delle attività relative ad ogni fase del progetto, le celle gialle i tempi previsti per il rilascio dei deliverable previsti per ogni fase del progetto.] 

	MESI

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	FASE 1
	………………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A1.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FASE 2
	………………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A2.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A2.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A2.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D2.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D2.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FASE 3
	………………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A3.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Attività A3.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D3.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Deliverable D3.2
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